TENTANG TUNJANGAN TETAP, UANG DUDUK DAN BIAYA-BIAYA

PERJALANAN, PENGINAPAN SERTA PENGANGKUTAN LOKAL ANGGOTA.

(1) Dengan memperhatikan ketentuan dalam pasal 4 Undang-undang

ini, Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, kecuali Ketua, mendapat

uang tunjangan tetap sejumlah Rp. 1.500,-(seribu lima ratus rupiah)

sebulan, ditambah dengan tunjangan kema-halan dan tunjangan

keluarga menurut peraturan-peraturan yang ditetapkan untuk

pegawai Negeri, dengan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

a. penghasilan yang dimaksudkan pada permulaan ayat ini hanya

[...]

(1) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat bukan pegawai Negeri, yang

oleh karena menghadiri sidang dan rapat-rapat Dewan Perwakilan

Rakyat kehilangan penghasilannya, mempunyai hak atas

penggantian kerugian kehilangan penghasilan setinggi-tingginya

Rp. 1.800,-(seribu delapan ratus rupiah) sebulan.

(2) Hak atas penggantian kerugian, yang dimaksudkan dalam ayat 1

pasal ini, atas permintaan yang berkepentingan, ditetapkan oleh

sebuah panitia, yang terdiri dari Ketua Dewan Pengawas Keuangan

sebagai Anggota merangkap Ketua dan dua orang Anggota Dewan